Ecclesiasticus

multinolas: ne forte incidas in laqueos illius. **L**u saltatrice ne assiduus sis nec audias illam: ne forte pereas in efficacia illius. **V**irginem ne conspicias: ne forte scandaliceris in decore illi. **N**e des fornicarijs aiam tuaz in vilo: ne perdas te et hereditate tuaz. **N**oli circūspicere in vicis ciuitatis: nec obtraheris in platcis illius. **A**uerte faciez tuā a muliere compta: ne circūspicias speciem alienam. **P**ropter speciem mulieris multi pierūt et ex hoc concupiscētia quasi ignis exardescit. **V**is mulier que est fornicaria quasi sterco in via ab oibz p̄tereuntibz cōculcabit. **S**pecie mulieris aliene multi ammirati: reprobi facti sunt: colloquiū eniz illius quasi ignis exardescit. **L**u aliena muliere ne sedeas oio: nec accumbas cū ea super cubitum: ne alterceris cū illa in vino: ne forte declinet cor tuū in illam et sagume tuo labaris in pditione. **N**e derelinquas amicū antiquū: non eni nō erit similis illi. **V**inū nonū amicus nouus: **V**eterascat: et cum suauitate bibes illud. **N**on celes gloriā et opes pctōris: non eni scis que futura sit illius subuersio. **N**on placeat tibi iniuria iniustozū: sciens qm vsqz ad inferos non placebit impius. **L**onge abesto ab hōie potestate habente occidendi: et non suspicaberis timorem mortis. **E**t si accesseris ad illum noli aliquid cōmittere: ne forte auferat vitam tuam. **C**omuniōez mortis scito qm in medio laqueoz ingrediens: et super dolentiu arma ambulabis. **S**cđm virtutē tuam caute a primo tuo: et cum sapientibz et prudētibz tracta. **V**iri iusti sint tibi coniūgē: et in timore dei sit t̄ gloriatio: et in sensu sit tibi cogitatus dei: et omnis enarratio tua in p̄ceptis altissimi. **I**n manu artificū opera laudabunt et principes ppli in sapia sermonis sui: in sensu v̄o senioz verbū. **T**erribilis est in ciuitate sua homo linguosus: et temerarius in verbo suo odibilis erit.

S.
Pro. 11. e

C.

D.

A.

stabilis erit. **S**cđm indices ppli: sic et ministri eius: et qualis rector est ciuitas: tales et inhabitantes in ea. **R**ex insipiens perdet pplm suū: et ciuitates inhabitabitur p̄ sensum prudētū. **I**n manu dei potestas terre: et execrabilis ois iniquitas gētū: et vtilem rectorem suscitabit in tempore super illam. **I**n manu dei potestas hominis: et super facie scribe imponet honorem suū. **V**is iniurie primi ne memineris: et nihil agas in operibus iniurie. **O**ddibilis coram deo est et hoibus supbia: et execrabilis ois iniquitas gētū. **R**egnū a gente in gentem transfert p̄pter iniusticias et iurias et cōtumelias ac diuersos dolos. **A**uaro autē nihil est scelestū. **Q**uid superbis terra et cinis: **N**ihil est iniquius q̄ amare pecuniā. **D**icenti et aiam suaz venalem habet: qm in vita sua peccit in tima sua. **V**is potētat̄ breuis vita: languoz plūrior grauat medicū. **B**reue languore p̄cidit medicus: sic et rex hodie est et cras morietur. **C**um enim morietur homo hereditabit serpentes et bestias et vermes. **I**nitiū supbie hōis apostatare a deo: inq̄ niam ab eo qui fecit illum recessit cor eius: qm initiū ois peccati est supbia. **Q**ui temperit illā adimplebit maledictis: et subuertet eum in finē. **P**ropterea exhorauit dñs cōuentus maloz: et destruxit eos vsqz in finem. **S**edes ducū supboz destruxit deus: et sedere fecit mites p̄ eis. **R**adices gētū superbarū arefecit deus et plantauit humiles ex ipsis gentibus. **T**erras gentū euerit dñs: et pdidit eas vsqz ad fundamenta. **A**refecit deus ex ipsis et disp̄didit eos: et cessare fecit memoriam eozū a terra. **M**emoriam superbozū pdidit deus: et reliquit memoriā humilū sensu. **N**on est creata hoibus supbia: neqz iracundia nationi mulierum. **S**emen hoīuz honorabit hoc qd̄ timet deus: semen autē hoc exhorabit quod p̄terit mandata dñi. **I**n medio fratrum rector illozū in honore: et qui timēt dñm erunt in oculis illius. **G**loria diuū hoīuz et pauzerū timor dei est. **N**on